
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr Or.I.0050.84.2016 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 27.06.2016r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr Or.I.0050.44.2015 Burmistrza Gogolina z dnia 

31 marca 2015r. 
 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 446) 

 
 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr Or.I.0050.44.2015 Burmistrza Gogolina z dnia 31 marca 2015r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Planu rewitalizacji miasta Gogolina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


